
 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě č. 1300049516                              - 1 -   
   
    

Dodatek č. 5 
ke Smlouvě o převzetí a svozu odpadu č. 1300049516 

ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 
 

 
uzavřený mezi smluvními stranami 
Zhotovitel  

Adresa poštovního styku: 
SAKO Brno, a.s. 
se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno 
adresa poštovního styku: Jedovnická 2, 628 00 Brno 
zast. Ing. Karel Peroutka, ředitel divize svoz 
dispečink svozu odpadu kontakt:  
tel.: XXX, XXX 
IČO: 60713470, DIČ: CZ60713470 
Bank. spojení: KB Brno, č.ú. 79033-621/0100 
SWIFT code: KOMBCZPPXXX 
KS v Brně, sp.zn.odd. B, VL 1371 
 
dále jen zhotovitel (na straně jedné) 

 
   

                    
                   Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
                 Pisárecká 555/1a, Pisárky 
                 603 00 Brno   

 

 
objednatel: (adresa dle OR, ŽL, jiné evidence) 
 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
se sídlem Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno 
zast. Ing. Jakub Kožnárek, generální ředitel 
na základě zmocnění ze dne 7.4.2020 
kontaktní osoba: XXX 
tel.: XXX, XXX 
IČO: 46347275, DIČ: CZ46347275 
Bank. spojení: KB Brno – město, č.ú. 5501621/0100 
KS v Brně, sp.zn. odd. B 783 

 

 
dále jen objednatel (na straně druhé) 

 

 
 
Objednatel a zhotovitel se dohodli, že Smlouva o převzetí a svozu odpadu č. 1300049516 ze dne 15. 5. 2015 ve 
znění dodatku č. 1 ze dne 21. 12. 2015, dodatku č. 2 ze dne 29. 3. 2016, dodatku č. 3 ze dne 29. 3. 2016 a dodatku č. 
4 ze dne 29. 8. 2019 se mění takto: 

 
I. 

 
V článku II. Místo plnění a údaje o svozu se doplňuje odst. 1 smlouvy následovně: 
 
Údaje o svozu, stanovišti a odpadu – Směsný komunální odpad: 

Adresa svozového 
stanoviště 

kód 
odpadu název odpadu počet 

nádob 
objem sběr. 
nádob v lt. 

četnost 
svozu 

vlastník 
nádoby 

svoz v 
období      

od  

Pisárecká 277/1, Brno 
200301 Směsný komunální odpad 10 240 2x týdně vlastní 4.4.2016 
200301 Směsný komunální odpad 1 1100 2x týdně v nájmu 1.9.2015 

Pisárecká 555/1a, Brno 200301 Směsný komunální odpad 4 240 2x týdně vlastní 4.4.2016 
Pisárecká 277/1, Brno,  
čerpací stanice 200301 Směsný komunální odpad 1 110 1 x měsíc vlastní 1.7.2018 

Jana Svobody 830/12, Brno 200301 Směsný komunální odpad 1 240 1x týdně vlastní 1.9.2015 
Hády 971/1a, Brno 200301 Směsný komunální odpad 2 110 2x týdně vlastní 1.1.2016 

Chrlická 552, Modřice ČOV 
200301 Směsný komunální odpad 3 120 2x týdně vlastní 1.1.2016 
200301 Směsný komunální odpad 3 240 2x týdně v nájmu 1.1.2016 
200301 Směsný komunální odpad 5 1100 1xza 14 dní v nájmu 1.9.2015 

Švařec 41, Koroužné 200301 Směsný komunální odpad 4 120 1xza 14 dní vlastní 1.9.2019 

 
Údaje o svozu, stanovišti a odpadu – Papír a lepenka: 

Adresa svozového 
stanoviště 

kód 
odpadu název odpadu počet 

nádob 
objem sběr. 
nádob v lt. 

četnost 
svozu 

vlastník 
nádoby 

svoz v 
období      

od  
Pisárecká 277/1, Brno 20 01 01 Papír a lepenka 1 1100 1x měsíčně v nájmu 1.9.2019 
Pisárecká 555/1a, Brno 20 01 01 Papír a lepenka 1 1100 1x za 14 dní v nájmu 1.9.2019 
Hády 971/1a, Brno 20 01 01 Papír a lepenka 1 1100 1x měsíčně v nájmu 1.9.2019 
Chrlická 552, Modřice ČOV  20 01 01 Papír a lepenka 1 1100 1x měsíčně v nájmu 1.9.2019 



 
 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o převzetí a svozu odpadu č.1300049516      2 
   

 

 
 
Údaje o svozu, stanovišti a odpadu – Plastové obaly: 

Adresa svozového 
stanoviště 

kód 
odpadu název odpadu počet 

nádob 
objem sběr. 
nádob v lt. 

četnost 
svozu 

vlastník 
nádoby 

svoz v 
období      

od  
Pisárecká 277/1, Brno za 
budovou P 15 01 02 Plastové obaly 1 1100 

 
1x týdně v nájmu 1.9.2019 

Pisárecká 555/1a, Brno 
za vjezdovou vrátnicí 15 01 02 

Plastové obaly 
1 1100 1x měsíčně v nájmu 1.9.2019 

Pisárecká 555/1a, Brno 
před budovou C 15 01 02 Plastové obaly 1 1100 NA VÝZVU v nájmu 15.5.2020 

Hády 971/1a, Brno 15 01 02 Plastové obaly 1 1100 1x měsíčně v nájmu 1.9.2019 
Chrlická 552, Modřice ČOV  15 01 02 Plastové obaly 1 1100 1x měsíčně v nájmu 1.9.2019 
Jana Svobody 830/12 15 01 02 Plastové obaly 1 240 NA VÝZVU vlastní 1.9.2019 

 
 
Údaje o svozu, stanovišti a odpadu – Papírové a lepenkové obaly: 

Adresa svozového 
stanoviště 

kód 
odpadu název odpadu počet 

nádob 
objem sběr. 
nádob v lt. 

četnost 
svozu 

vlastník 
nádoby 

svoz v 
období      

od  
Pisárecká 1a, Brno 
za vjezdovou vrátnicí 15 01 01 Papírové a lepenkové 

obaly 1 1100 NA VÝZVU v nájmu 1.9.2019 

Chrlická 552, Modřice ČOV 15 01 01 Papírové a lepenkové 
obaly 1 1100 NA VÝZVU v nájmu 1.9.2019 

 
 
Údaje o svozu, stanovišti a odpadu – Sklo: 

Adresa svozového 
stanoviště 

kód 
odpadu název odpadu počet 

nádob 
objem sběr. 
nádob v lt. 

četnost 
svozu 

vlastník 
nádoby 

svoz v 
období      

od  
Pisárecká 1a, Brno 
 20 01 02 Sklo 1 240 NA VÝZVU v nájmu 1.9.2019 

Pisárecká 1, Brno 20 01 02 Sklo 1 240 NA VÝZVU v nájmu 1.9.2019 

Jana Svobody 12, Brno 20 01 02 Sklo 1 240 NA VÝZVU v nájmu 1.9.2019 

Chrlická 552, Modřice ČOV 20 01 02 Sklo 1 1100 NA VÝZVU v nájmu 1.9.2019 

 
 

II. 
 
„Příloha č. 1.1. Ceník služeb“ bude nahrazena „Přílohou č. 1.4. „Ceník služeb“, a to jak v odkazech, tak v seznamu 
příloh ke smlouvě. 
 

 III. 
Tímto dodatkem se mění článek III., bod 4, který nahrazuje původní bod smlouvy ve znění dodatků č. 1 – 6 a nově 
zní následovně: 
 

4. Zhotovitel vystaví objednateli po ukončení kalendářního čtvrtletí daňový doklad za provedené služby dle článku I. odst. 1. 
Vystavený daňový doklad (faktura) bude splatná: 
- za provedené služby do 31. 12. 2020 ve lhůtě do 60 dnů od doručení dokladu objednateli 
- za provedené služby od 1. 1. 2021 ve lhůtě do 21 dnů od doručení dokladu objednateli 

a to bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. 
K dohodnuté ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty a zákonné poplatky dle platných právních předpisů v době 
platnosti této smlouvy. 



 
 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o převzetí a svozu odpadu č.1300049516      3 
   

 

 
 

IV. 
 
Tímto dodatkem se mění článek IV., který nahrazuje původní článek smlouvy ve znění dodatků č. 1 – 6 a nově zní 
následovně. 
 
 

1. Tento dodatek č. 5 ke Smlouvě o převzetí a svozu odpadu č. 1300049516 nabývá platnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti od 15. 5. 2020 

2. Ostatní ujednání Smlouvy o převzetí a svozu odpadu č. 1300049516 ze dne 15. 5. 2015 ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 
12. 2015, dodatku č. 2 ze dne 29. 3. 2016, dodatku č. 3 ze dne 29. 3. 2016 a dodatku č. 4 ze dne 29.8.2019 zůstávají 
v platnosti. 

3. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem obchodního tajemství. 
5. Smluvní strany prohlašují, že údaje v této smlouvě nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových 

poměrů. 
6. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv SAKO Brno a.s. do 15. 5. 2020. 
7. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. 
8. Obě smluvní strany prohlašují, že jim je obsah dodatku č. 5 ke Smlouvě o převzetí a svozu odpadu č. 1300049516 

srozumitelný. Na důkaz souhlasu připojují obě smluvní strany svoje podpisy. 
 
 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 5 smlouvy č. 1300049516 je příloha č. 1.4. „Ceník služeb„ platný od 15.5.2020. 
 

 
 
 
 
 

V Brně dne ………………. V Brně dne …………………. 
 

 
   
SAKO Brno, a.s. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
Ing. Karel Peroutka Ing. Jakub Kožnárek 
ředitel divize svoz generální ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………… ………………………………………………… 
               zhotovitel  (razítko a podpis)  objednatel (razítko a podpis) 
 
 
 
 
 
 
 
 


	uzavřený mezi smluvními stranami
	I.
	V článku II. Místo plnění a údaje o svozu se doplňuje odst. 1 smlouvy následovně:
	II.
	IV.


